
  

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  Χίος,  24 Ιανουαρίου 2023 

 -----   Αριθμ.  Πρωτ.:  181 

 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. &  Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ   
 Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΧΙΟΥ 
                            ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 ----- 

Ταχ. Δ/νση  :  Οινοπίωνος 1   Προς : Υποψήφιους Δ/ντες/ντριες της 
Τ.Κ. – Πόλη  :  82100, Χίος   Δ/νσης Π.Ε. Χίου 
Email  :  mail@dipe.chi.sch.gr     
Πληροφορίες  : Ελ. Κωνσταντινίδου   
Τηλέφωνο  : 22710-44235 
Fax  : 22710-44237 

ΘΕΜΑ : Ανακοίνωση  οριστικού πίνακα  δεκτών  υποψηφιοτήτων για την επιλογή διευθυντών 
σχολικών μονάδων της  Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χίου 

Σχετ.1 ) Tην αρ. 3306/08-12-2022 ( ΑΔΑ : Ω5ΡΒ46ΜΤΛΗ-ΓΙΡ) «Προκήρυξη- πρόσκληση  ενδιαφέροντος  
για την επιλογή Διευθυντών όλων των τύπων σχολικών μονάδων της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Χίου» 
2) Τις  διατάξεις  του ν. 4823/2021 ( 163 Α΄) « Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 
εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως συμπληρώθηκε , τροποποιήθηκε και ισχύει 
3) Τις αιτήσεις των υποψηφίων στη διαδικτυακή πύλη https://schooldirectors.mined.gov.gr 
 

 Το Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής Στελεχών Εκπαίδευσης της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπ/σης Χίου  
στην συνεδρίαση που πραγματοποιήθηκε στις 24-01-2023,  οριστικοποιεί τον πίνακα δεκτών  
υποψηφιοτήτων για την επιλογή διευθυντών σχολικών μονάδων της  Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Χίου και αναρτά τον σχετικό  οριστικό πίνακα  δεκτών υποψηφίων κατά αλφαβητική 
σειρά, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4823/2021, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και την αρ. 
3306/08-12-2022 ( ΑΔΑ : Ω5ΡΒ46ΜΤΛΗ-ΓΙΡ) «Προκήρυξη- πρόσκληση  ενδιαφέροντος  για την επιλογή 
Διευθυντών όλων των τύπων σχολικών μονάδων της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χίου». 

  
 

Ο Αναπληρωτής Διευθυντής Π.Ε. Χίου 
 

Ρες Ιωάννης 

 

mailto:mail@dipe.chi.sch.gr
https://schooldirectors.mined.gov.gr/

